FEDERAÇÃO PARAIBANA DE TIRO PRATICO

CR 17237 / 7ª RM

Rodovia PB 04, S/N, Engenho Santo Amaro, Santa Rita – CEP 58.302-515
CNPJ 00.293.195/0001-05

Santa Rita, 20 de DEZEMBRO de 2024.

EDITAL 0014/2024

EDITAL DE ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O Presidente da Federação Paraibana de Tiro Prático, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias previstas no art. 33, parágrafo 2º, art. 35, parágrafo 3º, inciso I e III c/c art. 36, XVI, vem

tornar público o presente EDITAL para APRESENTAÇÃO E APRECIAÇÃO DO RELATÓRIO

CIRCUNSTANCIADO DA SINDICÂNCIA INSTAURADA PELA PORTARIA 010/2024,

PARA VOTAÇÃO QUALIFICADA DA SUSPENSÃO CAUTELAR DOS INVESTIGADOS

NOS TERMOS DO ESTATUTO, que ocorrerá no dia 06/01/2025 as 16:30h em primeira

convocação e as 17h em segunda e última convocação, na sede da APTIRO INDOOR, situada na Rua

Bento de Farias, 161, Jardim América, Cabedelo, Paraíba.

______________________________________
HIPÓLITO MACHADO RAIMUNDO DE LIMA

PRESIDENTE DA FPBTP

		2024-12-20T17:04:29-0300